1
 одул  лине ного переме ения с ременной передачей
WMCS-040 Series Timing Belt Driven Linear Modules
аказно  номер / Ordering Code
1 - одел  / Model
одел
Model
ип передачи
Drive Unit
Размер
Size
од
Stroke
аг каретки
Lead
Расположение привода
Driving Side
ип разме ения
привода
Mounting Kit Model
ип адаптера привода
Mounting Kit Assembly
WMCS - TB - 040 - _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _ _ - _ _ -_ _
1 2 3 4 5 6 7 8
WMCS : одул  лине ного переме ения с ременно  передаче  / Timing Belt Driven Linear Module
2 - ип передачи / Drive Unit
4 - од / Stroke
0000 : аксимал но  мм / Maximum 2400 mm
 желаемому ходу переме ения рекомендуется прибавлят  зазор  равн
In addition to the desired movement stroke, it is recommended to leave a space on both sides until Ss.
Sm = Se + 2.Ss
Ss = 50 mm
Sm : Полн  ход / Movement Stroke
Se  : Полезн  ход / Safety Stroke
од переме ения / Movement Stroke
TB : Ременная передача / Timing Belt
3 - Размер / Size
WMCS - TB - 040
5 - аг каретки / Lead
90 :  об мин / 90 mm/rev
тандарт / Standard пция / Option
а итная лента  / Strap Protection
- - - _ - - - - - _ KK
40
Ss SsSe
2
WMCS-040 одул  лине ного переме ения с ременно  передаче
WMCS-040 Series Trigger Compact Modules
од заказа  Ordering Code
8 - ип адаптера привода / Mounting Kit Assembly
070 : для двигателя Ø70
             Ø70 reducer mounting
00 : ез двигателя тандарт
          Without Motor (Standard)
одел
Model
ип передачи
Drive Unit
Размер
Size
од
Stroke
аг каретки
Lead
Расположение привода
Driving Side
ип разме ения
привода
Mounting Kit Model
ип адаптера привода
Mounting Kit Assembly
WMCS - TB - 040 - _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _
1 2 3 4 5 6 7 8
6 - Расположение привода /  Driving Side